２０２０年９月吉日

公益社団法人姫路青年会議所会員各位

理事長 竹田浩章

総務室室長 田中利政

総務委員会委員長 油谷義邦

煌めく姫路ＪＣアワード２０２０

獲得ポイント中間発表

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

標記の件下記の通りご案内させていただきます。

敬具

記

８月までの獲得ポイント

研修特別委員会 ２３．６Ｐｔ ２位

煌めく姫路の未来創造特別委員会 １９．２Ｐｔ ３位

会員拡大委員会 ２８．０Ｐｔ １位

広報戦略委員会 １５．０Ｐｔ ５位

煌めく姫路のまち創造委員会 １３．８Ｐｔ ７位

煌めく国際のまち姫路発信委員会 １４．７Ｐｔ ６位

未来を担う煌めく人材育成委員会 １１．５Ｐｔ ８位

煌めく青少年育成委員会 １１．２Ｐｔ ９位

渉外交流委員会 １８．８Ｐｔ ４位

正副スタッフ・直前・特別顧問・監事 （参考） ２７．２Ｐｔ

総務委員会 （参考） １６．４Ｐｔ

会員拡大賞途中経過

1位 ※※※※ 君 〇〇〇〇委員会 ３５Ｐｔ

2位 ※※※※ 君 〇〇〇〇委員会 ２６Ｐｔ

3位 ※※※※ 君 〇〇〇〇委員会 １８Ｐｔ

 近く開催される事業・各種会議大会は以下のものになります。

マンガで学ぼう国際交流の第一歩～ルネＬＥＳＳＯＮ～    ＪＣＣＳ回答 1 Pt

日程：１０月３日（土曜日）１４：００～１５：００ １９：００～２０：００

     １０月４日（日曜日）１４：００～１５：００ １９：００～２０：００

     １０月７日（水曜日）１４：００～１５：００ １９：００～２０：００

開催地：インターネット上（ＹｏｕＴｕｂｅ配信）

皆様、是非積極的にご参加ください。

以上